Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 26.12.2022
[bookmark: _GoBack]Окончание приема заключений 20.01.2023
[image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________	г. Лесозаводск	№____

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных осуществлять муниципальный контроль,
являющихся муниципальными инспекторами
на территории Лесозаводского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"», решениями Думы Лесозаводского городского округа от 30.12.2021 года № 391-НПА «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Лесозаводского городского округа», от 21.02.2022 № 400-НПА «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля на территории Лесозаводского городского округа», от 19.11.2021 года № 376-НПА «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Лесозаводского городского округа», от 19.11.2021 № 375-НПА «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле»,  от 19.11.2021 № 378-НПА «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Лесозаводского городского округа», от 19.11.2022 № 377-НПА «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах Лесозаводского городского округа» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, являющихся муниципальными инспекторами на территории Лесозаводского городского округа согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
Карташова А.Н.

Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев

Утвержден
                                                                   постановлением администрации
                                                                                Лесозаводского городского округа
от ______№ ____

Перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль, являющихся муниципальными инспекторами на территории Лесозаводского городского округа

	Должность
	Вид муниципального контроля

	Начальник отдела землепользования  управления имущественных отношений  администрации Лесозаводского городского округа
	земельный

	Главный специалист 2 разряда отдела развития села и сельского хозяйства администрации Лесозаводского городского округа
	в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий
местного значения в границах Лесозаводского городского округа

	Главный специалист 1 разряда отдела  жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа
	в сфере благоустройства

	лесной

	Начальник отдела дорожного хозяйства и благоустройства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа
	в сфере благоустройства

	на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  и в дорожном хозяйстве

	Начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа
	за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах Лесозаводского городского округа

image1.png